
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

24 квітня 2024 року   м. Чернігів № 240 

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 11 квітня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 11 квітня 2024 року № 14, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Станкевич Наталії Василівні за заявою № ЗВ-26.08.2023-41440 
(рішення №  1176 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.2. Решетило Олені Миколаївні за заявою № ЗВ-05.09.2023-44082 
(рішення № 1177 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.3. Аксюті Олександру Володимировичу за заявою № ЗВ-23.08.2023-
40569 (рішення № 1178 від 11 квітня року, що додається);

1.4. Татьянченку Євгену Петровичу за заявою № ЗВ-26.08.2023-41430 
(рішення № 1179 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.5. Геєць Валентині Василівні за заявою № ЗВ-16.08.2023-38301 
(рішення № 1181 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.6. М’ячиній Марині Анатоліївні за заявою № ЗВ-08.08.2023-35377 
(рішення № 1182 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.7. Вовк Ганні Григорівні за заявою № ЗВ-24.08.2023-40908 (рішення 
№ 1183 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.8. Коритько Ганні Володимирівні за заявою № ЗВ-01.08.2023-31761 
(рішення № 1184 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.9. Чаві Ігорю Валерійовичу за заявою № ЗВ-02.08.2023-33271 (рішення 
№ 1185 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.10. Зайченко Ганні Петрівні за заявою № ЗВ-07.08.2023-35325 (рішення 
№ 1186 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.11. Бєлову Федіру Івановичу за заявою № ЗВ-20.08.2023-39654 (рішення 
№ 1187 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.12. Іванок Тетяні Федорівні за заявою № ЗВ-04.07.2023-24094 (рішення 
№ 1188 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.13. Мельник Марії Миколаївні за заявою № ЗВ-31.07.2023-31425 
(рішення № 1189 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.14. Киридон Тетяні  Анатоліївні за заявою № ЗВ-04.08.2023-34396 
(рішення № 1190 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.15. Кольцову Сергію Олександровичу  за заявою № ЗВ-12.09.2023-
46225 (рішення № 1191 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.16. Какадьор Марині Олександрівні за заявою № ЗВ-03.08.2023-33474 
(рішення № 1192 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.17. Черненко Олені Михайлівні за заявою № ЗВ-04.08.2023-34162 
(рішення № 1193 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.18. Бойку Сергію Дмитровичу за заявою № ЗВ-04.09.2023-43788 
(рішення № 1194 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.19. Кот Ганні Петрівні за заявою № ЗВ-14.08.2023-37696 (рішення 
№ 1196 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.20. Морській Олені Миколаївні за заявою № ЗВ-18.08.2023-39058 
(рішення № 1197 від 11 квітня 2024 року, що додається);



3

1.21. Здору Андрію Олександровичу за заявою № ЗВ-24.08.2023-40932 
(рішення № 1198 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.22. Ященку Анатолію Михайловичу за заявою № ЗВ-03.09.2023-43585 
(рішення № 1199 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.23. Левченко Надії Григорівні за заявою № ЗВ-04.09.2023-43980 
(рішення № 1201 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.24. Кулик Тетяні Олександрівні за заявою № ЗВ-03.09.2023-43543 
(рішення № 1202 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.25. Ланько Альоні Миколаївні за заявою № ЗВ-18.08.2023-39068 
(рішення № 1203 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.26. Кривді Інзі Олександрівні за заявою № ЗВ-07.09.2023-44995 
(рішення № 1204 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.27. Аксюті Олександру Володимировичу за заявою № ЗВ-01.09.2023-
43290 (рішення № 1205 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.28. Висоцькому Василю Васильовичу за заявою № ЗВ-04.08.2023-34397 
(рішення № 1207 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.29. Пінчук Анні Сергіївні за заявою № ЗВ-11.09.2023-45826 (рішення 
№ 1208 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.30. Лапку Михайлу Петровичу за заявою № ЗВ-08.09.2023-45193 
(рішення № 1209 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.31. Носок Тетяні Володимирівні за заявою № ЗВ-04.08.2023-34151 
(рішення № 1210 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.32. Сваткову Володимиру Олександровичу за заявою № ЗВ-06.08.2023-
34831 (рішення № 1211 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.33. Заїці Юлії Анатоліївні за заявою № ЗВ-02.08.2023-33201 (рішення 
№ 1212 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.34. Синяк Любові Юрьївні за заявою № ЗВ-25.08.2023-41111 (рішення 
№ 1213 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.35. Скороходу Анатолію Григоровичу за заявою № ЗВ-28.07.2023-30728 
(рішення № 1214 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.36. Медведєвій Наталії Василівні за заявою № ЗВ-15.07.2023-27022 
(рішення № 1215 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.37. Колодяжній Тетяні Павлівні за заявою № ЗВ-13.07.2023-26474 
(рішення № 1216 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.38. Примак Ларисі Андріївні за заявою № ЗВ-06.09.2023-44612 (рішення 
№ 1218 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.39. Приходько Катерині Миколаївні за заявою № ЗВ-13.07.2023-26443 
(рішення № 1219 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.40. Шетелі Лілії Ігорівні за заявою № ЗВ-27.08.2023-41728 (рішення 
№ 1220 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.41. Гривко Катерині Іванівні за заявою № ЗВ-28.08.2023-41958 (рішення 
№ 1221 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.42. Гарус Валентині Володимирівні за заявою № ЗВ-14.08.2023-37619 
(рішення № 1222 від 11 квітня 2024 року, що додається);



4

1.43. Коломієць Антоніні Василівні за заявою № ЗВ-28.08.2023-41805 
(рішення № 1223 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.44. Гембель Світлані Борисівні за заявою № ЗВ-14.08.2023-37496 
(рішення № 1224 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.45. Власенко Марії Никифорівни за заявою № ЗВ-24.08.2023-41066 
(рішення № 1227 від 11 квітня 2024 року, що додається);

1.46. Кучевській Олені Анатоліївні за заявою № ЗВ-08.09.2023-45169 
(рішення № 1228 від 11 квітня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Клим Валентині Василівні за заявою № ЗВ-23.08.2023-40691 (рішення 
№  1180 від 11 квітня 2024 року, що додається);

2.2. Шульзі Наталії Миколаївні за заявою № ЗВ-05.09.2023-44021 
(рішення №  1195від 11 квітня 2024 року, що додається);

2.3. Мохначенку Сергію Івановичу за заявою № ЗВ-13.08.2023-37429 
(рішення №  1200 від 11 квітня 2024 року, що додається);

2.4. Романовій Олександрі Іонівні за заявою № ЗВ-22.08.2023-40257 
(рішення №  1206 від 11 квітня 2024 року, що додається);

2.5. Видіш Валентині Іванівні за заявою № ЗВ-24.07.2023-29437 (рішення 
№  1217 від 11 квітня 2024 року, що додається);

2.6. Обуховській Наталії Ярославівні за заявою № ЗВ-21.08.2023-39880 
(рішення №  1225від 11 квітня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


